
Náchodsko - Náchodské.info

Policisté z obvodního oddělení v Novém Městě nad Metují žádají o pomoc veřejnost. Pátrajípo
čtyřiadvacetiletém mladíkovi, který odešel v neděli z domova a dosud se nevrátil. Své rodině o
sobě od té doby nedal vědět, ani se neozval nikomu jinému, kde by se mohl nacházet.

           {jathumbnail off}  

"Mladý muž se podle rodičů s nikým příliš nekamarádí, je samotářský a věnuje se hodně
náboženské tématice a mystice. Naposledy ho rodiče viděli v neděli 25. března 2018, kdy ve 13
hodin odpoledne odjel automobilem ze společného bydliště v Jestřebí. Jeho zamčený automobil
Fiat Brava našli později téhož dne odpoledne v 16:30 hodin ve Slavoňově poblíž hřbitova. V
něm mladík zanechal doklady i mobilní telefon. Pohřešovaný je vysoký 173 centimetrů, silnější
postavy, má krátké blond vlasy, nosí dioptrické brýle. Není známo, v čem byl oblečený v době
odchodu z domova, ale s sebou by mohl mít šedý batoh. Muž by se mohl pohybovat v okolí
Slavoňova, Sendraže, Pekla, ale není vyloučeno, že se vydal bez cíle i jiným směrem," uvedla
tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

V případě, že by někdo věděl, kde se mladý muž nachází, nebo ho v uplynulých dnech viděl, ať
své informace sdělí na linku 158 nebo přímo na obvodní oddělení policie v Novém Městě nad
Metují, tel. 974 534 751 – stálá služba.

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Náchodsko - Náchodské.info

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4892:policie-hleda-ctyriadvacetileteho-mladika-z-jestrebi&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

